PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 020/2024

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o

presente Edital, que HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 003/2024, cargo de Nutricionista.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

INSC.

NOME

CLASSIFICAÇÃO. CLASSIFCAÇÃO

FINAL Escolaridade Experiência Total

009 Milena Uriarte Fauro 60,00 25,00 85,00 1º

014 Diana Ilse Riquetti 55,00 25,00 80,00 2º

016 Cristina Salvi 55,00 25,00 80,00 3º

002 Camila Delfino Slendak 50,00 25,00 75,00 4º

005 Vanessa Barbieri Bombana 65,00 00,00 65,00 5º

013  Andressa Nichetti 60,00 00,00 60,00 6º

012 Mariele Pereira 60,00 00,00 60,00 7º

011 Viviane Soares Andrades Mattana 55,00 00,00 55,00 8º

015 Amanda Barp 55,00 00,00 55,00 9º

008 Larissa Rodrigues Minuzzi 55,00 00,00 55,00 10º

017 Bruna Patricia Biolo Terres 55,00 00,00 55,00 11º

010 Diane Rigo 55,00 00,00 55,00 12º

007 Camila Carla Boller 50,00 00,00 50,00 13º

001 Alexandra Salete Baldissera Barrionuevo  50,00 00,00 50,00 14º

2. A divulgação oficial deste Edital se encontra afixada no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e em caráter meramente informativo no site: www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 06 de fevereiro de 2024.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se